
UCHWAŁA NR XXX.253.2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXIII.290.2013 Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Strumień 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461, z późn. zm.) - na wniosek Przewodniczącego 
Rady Miejskiej – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. 1. Ogłosić tekst jednolity uchwały Nr XXXIII.290.2013 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
29 kwietnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Strumień. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Strumieniu 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXIII.290.2013 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
29 kwietnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Strumień, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC49374A-ACF5-4917-A555-6B74AE1062C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


